
 
           

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

L Ē M U M S 

Tukumā 

2023. gada 23. februārī                    Nr. TND/23/73    

(prot. Nr. 3, 8. §) 

 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jaunpils pils”  

Jaunpils muzeja pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

 

Tukuma novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2023. gada 8. februārī saņemts sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību “Jaunpils pils”, reģistrācijas Nr. 90000050975, juridiskā adrese: “Jaunpils 

pils”, Jaunpils pagasts, Tukuma novads, LV-3145 (turpmāk – SIA “Jaunpils pils”) iesniegums “Par 

Jaunpils muzeja akreditācijas dokumentu apstiprināšanu” (reģistrēts Pašvaldībā ar Nr. 1188), ar kuru 

iesniedzējs lūdz apstiprināt SIA “Jaunpils pils” Jaunpils muzeja pakalpojumu cenrādi. 

SIA “Jaunpils pils” ir veikusi Jaunpils muzeja bezmaksas pakalpojumu, maksas pakalpojuma 

izcenojumu – individuālajiem apmeklējumiem un apmeklējumiem grupās, muzeja darbinieku 

pakalpojumiem zinātniskajā un krājumu darbā, muzeja krājumu izmantošanai, tehnikas izmantošanai, 

telpu īrei, sankcijām. SIA “Jaunpils pils” Jaunpils muzeja pakalpojumu cenrādi nepieciešams 

apstiprināt no 2023. gada 1. marta.  

 

Pamatojoties uz sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jaunpils pils” Jaunpils muzeja nolikuma 

9.1. punktu , Tukuma novada dome nolemj:  

 

1. apstiprināt SIA “Jaunpils pils” Jaunpils muzeja pakalpojumu cenrādi (pievienots 

pielikumā), 

 

2. noteikt, ka šā lēmuma 1. punktā apstiprinātais SIA “Jaunpils pils” Jaunpils muzeja 

pakalpojumu cenrādis stājas spēkā no 2023. gada 1. marta. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        G. Važa 

  

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 
           

 

APSTIPRINĀTS 

ar Tukuma novada domes 23.02.2023. 

lēmumu Nr. TND/23/73 (prot. Nr. 3, 8.§) 

 

 

JAUNPILS MUZEJA PAKALPOJUMU CENTRĀDIS 

 
I. MUZEJA BEZMAKSAS PAKALPOJUMI 

 

Nodrošinot muzeja un muzeja krājuma pieejamību, muzejs sniedz šādus bezmaksas pakalpojumus: 

1. Muzeja bezmaksas apmeklējums ir noteikts  

1.1. Jaunpils un Viesatu pagastu pārvaldes un biedrību viesiem; 

1.2. Jaunpils vidusskolas audzēkņiem un pedagogiem, pirmskolas vecuma bērniem; 

1.3. ICOM biedriem un Latvijas muzeju darbiniekiem, uzrādot apliecības; 

1.4. izstāžu atklāšanas laikā; 

1.5. ekskursiju grupu gidiem; 

1.6. cilvēkiem ar Jaunpils muzeja Goda karti; 

1.7. preses un mediju pārstāvjiem, uzrādot apliecību; 

1.8. Jaunpils pagasta pasākumu un svētku laikā – Muzeju nakts, Viduslaiku svētki, Leģendu 

nakts, Jaungada karnevāls. 

2. Muzeja krājuma bezmaksas izmantošana [i] 

2.1. iespēja iepazīties ar tematisko, sistemātisko pamatkrājuma un palīgkrājuma kartotēku; 

2.2. pieeja Nacionālā krājuma kopkatalogam mājaslapā www.nmkk.lv;  

2.3. krājuma materiālu izmantošana zinātniski pētnieciskajam darbam; 

2.4. iespēja iepazīties ar krājuma neeksponētajiem priekšmetiem; 

2.5. novadnieku kartotēku (arī Jaunpils un Viesatu pagastu pārvaldes mājaslapā 

www.jaunpils.lv), kultūrvēsturisko un ģeogrāfisko objektu kartotēku; 

2.6. uzziņu materiāla (aprakstu, rādītāju) pieejamību; 

2.7. muzeja darbinieku sagatavota mutiska konsultācija. 

 

II. MUZEJA MAKSAS PAKALPOJUMI 

 

Nodrošinot muzeja krājuma izmantošanu un pieejamību sabiedrībai, Jaunpils muzejs sniedz šādus 

pakalpojumus: 

Nr.p.k. Pakalpojums Izcenojumi (EUR) 

3. Individuālie apmeklētāji un apmeklētāji grupās 

3.1.  Ieejas maksa muzeja zālēs 

- pieaugušajiem 

- skolēniem un pensionāriem 

 

5.00 

3.50 

3.2. Ekskursijas vadība ekspozīcijās un izstādēs 

(grupai) muzeja darbinieku vadībā * 

10.00 (+1.00/0.50 no personas) 

3.3. Ekskursijas vadība ekspozīcijās un izstādēs 

(grupai) muzeja darbinieku vadībā svešvalodā 

30.00 (+1.00/0.50 no personas) 

3.4. Ekskursijas vadība pa Jaunpils teritoriju 

individuāli vai grupā (iepriekš piesakot) 

40.00 

3.5. Iepriekš izsludinātas lekcijas, sarīkojumi 

individuāliem apmeklētājiem 

Muzeja ieejas biļete 

3.6. Fotografēšana ekspozīcijās un izstādēs (par vienu 

fotoaparātu, kameru, telefonu) 

2.00 

3.7. Filmēšana ekspozīcijās un izstādēs (viena 

videokamera vai viens telefons) 

3.00 

http://www.nmkk.lv/
http://www.jaunpils.lv/


 
           

 

4. Muzeja darbinieku pakalpojumi zinātniskajā 

un krājuma darbā 

 

4.1. Muzeja materiālu atlasīšana / 1 vienība 0.50 

4.2. Eksponātu vai materiālu filmēšana ekspozīcijas 

vai krājuma telpās. 

3.00 

4.3. Muzeja krājuma priekšmetu izsniegšana ārpus 

muzeja juridiskām personām (izņemot akreditētos 

muzejus) /par 1 vienību 

10.00 

4.4. Muzeja darbinieka sagatavots rakstisks apraksts 

bez krājuma iepriekšējās izpētes 

5.00 

4.5. Muzeja darbinieka sagatavots rakstisks apraksts ar 

krājuma iepriekšējo izpēti un atsaucēm līdz 3.lpp. 

15.00 

4.6. Par muzeja izsniegto eksponātu vai materiālu 

savlaicīgu neatgriešanu / par 1 vienību par katru 

nokavēto dienu 

100 % priekšmeta vērtība 

5. Muzeja krājuma izmantošana [i]  

5.1. Publikācijām grāmatās, kalendāros utt. / par 1 

vienību 

- materiāli līdz 20. gs. 

- materiāli līdz 1945. g. 

- materiāli pēc 1945. g. 

 

 

10.00 

6.00 

6.00 

6. Tehnikas izmantošana  

6.1. Projektors / 1 stunda 

6.2. Informācijas ieraksts: 

- CD matricā (muzeja matrica) 

- CD matricā (klienta matrica) vai USB Flash 

atmiņā 

 

2.00 

1.00 

6.3. Skenēšanas pakalpojumi: 

- teksts A4 lapa 

- attēls A4 lapa 

 

0.50 

0.50 

6.4. Datora izdrukas: 

- A4 formāts (1 lpp.) (melnbalta) 

- A4 formāts (1 lpp.) (krāsu – teksts) 

- A4 formāts (50% no 1 lpp.) (krāsu – attēls) 

- A4 formāts (1 lpp.) (krāsu – attēls) 

 

0.10 

0.50 

0.50 

1.00  

7. Telpu īre Skatīt pils telpu īre 

https://jaunpilspils.lv/pakalpojumi/ 

8. Sankcijas  

8.1. Par muzeja krājuma priekšmetu fizisku bojāšanu 100.00 + restaurācijas izdevumi 

[i] – Atsauce uz muzeja krājuma materiāliem obligāta. 

* grupa sākas no 6 cilvēkiem 

 

Muzeja vadītāja       I.Vītiņa 

SASKAŅOTS: 

SIA “Jaunpils pils” valdes locekle _____________ K. Liepiņa 

2023. gada     .martā 
 

 

Domes priekšsēdētājs        G. Važa 


